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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Anayasa Hukuku SBK201 3 3 + 0 5,0 Zorunlu

Birim Bölüm Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi - Lisans (Yüz yüze)

Amaç Anayasa Hukukunun temel kavramlarını öğrencilere öğreterek, çağdaş anayasaların temel özellikleri ve tarihsel gelişimi ile ilgili analiz
yapabilme becerisi kazandırmaktır.

Ders İçeriği Ders, ilk defa Birleşik Krallıkta ortaya çıkan mutlak monarşinin sınırlandırma girişimleriyle başlayan, ardından ABD’de 1787 Anayasasıyla
belirgin hale gelen anayasal kavram ve kurumların ayrıntılı bir analizini içermektedir.

Ders Veren Prof. Dr. Mustafa Serhan YÜCEL
Ders Kaynakları Kemal Gözler, Anayasa Hukukuna Giriş, Ekin Yayınevi, 16. Baskı, Bursa, 2010.

Hafta Konu

1 Anayasa, anayasa hukuku kavramı, anayasa hukukunun hukuk dalları arasındaki yeri, anayasa hukukunun kaynakları
2 Anayasacılık hareketleri ve anayasaların çeşitli açılardan sınıflandırılması
3 Anayasaların yapılış ve değiştirilişleri
4 Anayasanın üstünlüğü ve kurumsal güvencesi olarak anayasa yargısı (anayasaya uygunluk denetimi)
5 Anayasa Hukukunda devlet kavramı, devletin kurucu unsurları
6 Güçler ayrılığı kavramı ve günümüzdeki görünümü
7 Ara Sınav
8 Yasama yürütme ilişkileri ve hükümet sistemleri
9 Demokrasi teorisi ve uygulama biçimleri
10 Seçim hukukunun temel ilkeleri

Program Çıktıları
1 Siyaset bilimi ve kamu yönetimi (SBKY) alanına dair temel teorik bilgilere sahiptir.
2 Kamu ve özel sektörde görevli elemanlarda aranan düzeyde hukuk, muhasebe, işletme alanlarıyla ilgili bilgilere sahiptir.
3 Alanıyla ilgili akademik çalışmalar yapabilecek düzeyde analitik bilgiye sahiptir.
4 Alanının gerektirdiği derecede bilgisayar teknolojilerini kullanabilir.

5 SBKY alanıyla ilgili temel kavramları kavrayabilme, bunlar arasında ilişki kurabilme ve bu kavramları kullanarak toplumsal değişimi neden-sonuç ilişkisi çerçevesinde
kavrayabilme bilgisine sahiptir.

6 SBKY alanıyla ilgili teorik bilgileri eleştirel düşünme yeteneği ile birleştirerek analiz edebilme ve uygulama sonuçlarını yorumlama becerisine sahiptir.
7 Alanıyla ilgili araştırma yapacak düzeyde görsel, yazılı ve elektronik verileri kullanma becerisine sahiptir.
8 Görsel, yazılı ve elektronik kayıtlardan elde ettiği verileri kullanarak SBKY alanıyla ilgili sosyo-ekonomik problemlere çözüm yolları üretebilme becerisine sahiptir.
9 SBKY alanının diğer sosyal bilim dalları ile ilişkisini kavrama ve küreselleşen dünyada karşılaşılan olayların sosyal temellerini ortaya koyabilme becerisine sahiptir.
10 İş ve sosyal yaşamında üzerine düşen görevleri yerine getirme bilincine sahiptir.
11 İlgili konularda grup halinde veya bireysel olarak bağımsız karar alabilme yeteneğine sahiptir.
12 İlgili uygulama çalışmalarında süreci şekillendirip, uygulamada kullanacağı yöntemleri belirler.
13 Kendine özgü bir çalışma yöntemi oluşturabilme yeteneğine sahiptir.
14 SBKY alanına dair konulara daima ilgi duyar ve öğrenme sürecini üniversite dışında da devam ettirir.
15 SBKY alanına dair konularda analiz bilgisi ve yeteneğini kullanarak uygulama yapabilme yetkinliğine sahiptir.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)
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Devlet, birey ve anayasa ilişkisini temel hak ve özgürlükler bağlamında anlama ve
yorumlama. - - - - - - - - - - - - - - -

Anayasa Hukukuna hakim olan temel kavram ve kurumları öğrenir. - - - - - - - - - - - - - - -
Dünyada ve Türkiye'de Anayasadan kaynaklanan siyasal, toplumsal ve kültürel sorunları
tartışma becerisi kazanır. - - - - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/302514
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